SOCKET WRENCH
インパクト用
12.7
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D L1 L2 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
NE40-075 12.7 25 17 � 61 75 13.0 5 6 140 ￥2,465
NE40-100 12.7 25 17 � 86 100 13.0 5 6 160 ￥2,625
NE40-125 12.7 25 17 111 125 13.0 5 6 190 ￥2,700
NE40-150 12.7 25 17 136 150 13.0 5 6 215 ￥2,990
NE40-200 12.7 25 17 186 200 16.5 5 6 345 ￥3,260
NE40-250 12.7 25 17 236 250 16.5 5 6 425 ￥3,485
NE40-300 12.7 25 17 286 300 16.5 5 1 530 ￥4,130
深くて狭い箇所の作業など、レンチが操作しにくい時、
ソケットを延長させるために使用します。
外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様。
2
8
● O リング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。／ Use right size o-ring and pin securely fixed.
● O リング、ピンは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。／ O-ring and pin are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worn.
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D L1 L2 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
NE44-075 12.7 25 17 � 61 75 13.0 5 6 140 ￥2,500
NE44-100 12.7 25 17 � 86 100 13.0 5 6 160 ￥2,600
NE44-125 12.7 25 17 111 125 13.0 5 6 190 ￥2,700
NE44-150 12.7 25 17 136 150 13.0 5 6 215 ￥3,000
NE44-200 12.7 25 17 186 200 16.5 5 6 345 ￥3,300
NE44-250 12.7 25 17 236 250 16.5 5 6 425 ￥3,500
NE44-300 12.7 25 17 286 300 16.5 5 1 530 ￥4,200
■ピン・O リング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号 NE40- 075 ～ 300
ピン P3020S
O リング RP20S
■ピン・O リング適応表
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号 NE44- 075 ～ 300
ピン P3020S
O リング RP20S
NE40-150
NE44-150
インパクト用エクステンションバー
IMPACT EXTENSION BAR
エクステンションバー（ボールタイプ）
EXTENSION BAR (BALL TYPE)
※本製品は特許登録済みです。
※随時、O リング仮置き溝付に変更させて頂きます。
※その他特殊形状・仕様のインパクト用エクステン
ションバーの製作も承っております。お見積りの際
には P.590 ～ 600 の「特注品お見積りシート」
をご活用ください。
※本製品は特許登録済みです。
2
12.7
mm
差込角
1/2
12.7
mm
差込角
1/2
232